
      
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                       РІШЕННЯ 
 

Сорок першої (позачергової) сесії 
 

09 вересня 2022  р.                                             Дунаївці                                           № 1-41/2022 

 

Про погодження реструктуризації заборгованості комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради за спожитий природний газ перед акціонерним товариством 

«Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» 

 

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 5 Закону України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості 

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств централізованого 

водопостачання і водовідведення», розглянувши клопотання комунального підприємства 

теплових мереж Дунаєвецької міської ради від 24.08.2022 р. № 149,  з метою стабілізації 

фінансового становища комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 09.09.2022 р., 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити комунальному підприємству теплових мереж Дунаєвецької міської ради 

(м. Дунаївці, вул. Героїв Маріуполя, 1, код ЄДРПОУ 14151748) укладення договорів 

реструктуризації заборгованості із постачальником природного газу – акціонерним товариством 

«Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» (01601, м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 

6, код ЄДРПОУ 20077720) за спожитий природний газ, використаний для виробництва теплової 

енергії, надання послуг з централізованого опалення та постачання гарячої води, послуг з 

постачання теплової енергії (без урахування суми неустойки (штрафів, пені), інфляційних 

нарахувань, процентів річних, нарахованих на заборгованість за спожитий природний газ, не 

погашену станом на 30.06.2022 р., в сумі 4 385 845 грн. 88 коп. (чотири мільйони триста 

вісімдесят п’ять тисяч вісімсот сорок п’ять гривень) вісімдесят вісім копійок, яка складається з 

сум основного боргу за наступними договорами: 

1) договір від  06.10.2017 № 1282/1718-БО-34 в розмірі 30 000 (тридцять тисяч гривень)            

00 копійок; 

2) договір від 16.10.2018 № 1619/18-ТЕ-34 в розмірі 3 455 845 (три мільйони чотириста 

п'ятдесят п'ять тисяч вісімсот сорок п'ять гривень) 88 копійок; 

3) договір від 16.10.2018 № 1620/18-БО-34 в розмірі 900 000 (дев'ятсот тисяч гривень)              

00 копійок. 

2. Доручити керівнику підприємства підписати відповідні договори про реструктуризацію 

заборгованості за спожитий природний газ. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н. Казімірова). 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

 

                       РІШЕННЯ 

 

Сорок першої (позачергової) сесії 

 

09 вересня 2022  р.                                                Дунаївці                                           № 2-41/2022 

 

Про збільшення статутного капіталу 

та затвердження Статуту 

комунального підприємства теплових 

мереж Дунаєвецької міської ради у 

новій редакції 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 

78 Господарського кодексу України, розглянувши клопотання комунального підприємства 

теплових мереж Дунаєвецької міської ради від 08.09.2022 р. № 157, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 09.09.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити статутний фонд комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради на суму 479 840, 00 (чотириста сімдесят дев’ять тисяч вісімсот сорок) грн.                     

00 копійок. 

2. Затвердити статутний капітал комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради у розмірі 5 220 324, 20  (п’ять мільйонів двісті двадцять тисяч триста двадцять 

чотири)  грн. 20 копійок. 

3. Затвердити Статут комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської 

ради (далі - Статут) у новій редакції, що додається. 

4. Керівнику підприємства провести в установленому законодавством порядку державну 

реєстрацію Статуту. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послу (голова комісії Н.Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

    Сорок першої (позачергової) сесії 

 

09 вересня 2022  р.                                            Дунаївці                                             № 3-41/2022 

 

Про   припинення права постійного користування, реєстрацію права комунальної власності та 

передачу в постійне користування земельних ділянок для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 12, 83, 120, 141 Земельного кодексу України, рішенням Дунаєвецької 

міської ради  від  05 січня 2016 року №5-3/2016р  «Про закріплення майна на праві оперативного 

управління», розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської 

ради від 06.09.2022 р. № 390, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від 09.09.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити територіальній громаді міста Дунаївці в особі Дунаєвецької міської ради 

право постійного користування земельною ділянкою площею 0,6708 га (кадастровий номер 

6821810100:01:123:0017) для обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці, 

провулок Декоративний, 2-А. 

1.1 Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою в особі 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,6708 га (кадастровий номер 

6821810100:01:123:0017) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою м. Дунаївці, провулок Декоративний, 2-А. 

1.2 Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 0,6708 га (кадастровий номер 6821810100:01:123:0017) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці, провулок 

Декоративний, 2-А. 

2. Припинити територіальній громаді міста Дунаївці в особі Дунаєвецької міської ради 

право постійного користування земельною ділянкою площею 0,6095 га (кадастровий номер 

6821810100:01:197:0089) для обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці, 

вул. Богдана Хмельницького, 23. 

2.1 Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою в особі 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,6095 га (кадастровий номер 

6821810100:01:197:0089) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою м. Дунаївці, вул. Богдана Хмельницького, 23. 

2.2 Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 0,6095 га (кадастровий номер 6821810100:01:197:0089) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці, вул. 

Богдана Хмельницького, 23. 

3. Припинити територіальній громаді міста Дунаївці в особі Дунаєвецької міської ради 

право постійного користування земельною ділянкою площею 0,6021 га (кадастровий номер 



6821810100:01:165:0043) для обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці, 

вул. Шевченка, 92-Б. 

3.1 Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою в особі 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,6021 га (кадастровий номер 

6821810100:01:165:0043) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою м. Дунаївці, вул. Шевченка, 92-Б. 

3.2 Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 0,6021 га (кадастровий номер 6821810100:01:165:0043) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці,                        

вул. Шевченка, 92-Б. 

4. Припинити територіальній громаді міста Дунаївці в особі Дунаєвецької міської ради 

право постійного користування земельною ділянкою площею 0,5992 га (кадастровий номер 

6821810100:01:083:0068) для обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці, 

вул. Київська, 12-А. 

4.1 Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою в особі 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,5992 га (кадастровий номер 

6821810100:01:083:0068) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою м. Дунаївці, вул. Київська, 12-А. 

4.2 Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді і спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 0,5992 га (кадастровий номер 6821810100:01:083:0068) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці,                         

вул. Київська, 12-А. 

5. Припинити територіальній громаді міста Дунаївці в особі Дунаєвецької міської ради 

право постійного користування земельною ділянкою площею 0,8650 га (кадастровий номер 

6821810100:01:167:0049) для обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці, 

вул. Мистецька, 22 (колишня Гагаріна). 

5.1 Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою в особі 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,8650 га (кадастровий номер 

6821810100:01:167:0049) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою м. Дунаївці, вул. Мистецька, 22. 

5.2 Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді і спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 0,8650 га (кадастровий номер 6821810100:01:167:0049) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці,                       

вул. Мистецька, 22. 

6. Припинити територіальній громаді міста Дунаївці в особі Дунаєвецької міської ради 

право постійного користування земельною ділянкою площею 0,4073 га (кадастровий номер 

6821810100:02:010:0014) для обслуговування будівель закладів освіти за адресою                                 

с. Мушкутинці, вул. Ювілейна, 1/2. 

6.1 Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою в особі 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,4073 га (кадастровий номер 

6821810100:02:010:0014) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою с. Мушкутинці,  вул. Ювілейна, 1/2. 

6.2 Передати в постійне користування  управлінню освіти, молоді  та  спорту 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,4073 га (кадастровий номер 

6821810100:02:010:0014) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою с. Мушкутинці, вул. Ювілейна, 1/2. 

7. Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 0,8677 га (кадастровий номер 6821810100:01:167:0052) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці,                           

вул. Шевченка, 58. 

8. Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 2,5243 га (кадастровий номер 6821810100:01:083:0069) 



для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою м. Дунаївці,                          

вул. Київська, 16. 

9. Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 0,9038 га (кадастровий номер 6821880200:01:004:0008) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою с. Ганнівка,                        

вул. Центральна, 14. 

10. Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 1,5487 га (кадастровий номер 6821881800:01:007:0027) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою с. Голозубинці,                     

вул. Шкільна, 16. 

11. Передати в постійне користування  управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 3,7040 га (кадастровий номер 6821887600:01:006:0025) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою с. Рахнівка,                           

вул. Шкільна, 4. 

12. Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді  та  спорту 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 2,4624 га (кадастровий номер 

6821882700:01:014:0011) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою с. Залісці, вул. Анатолія Романчука,  5-А. 

13. Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 1,0142 га (кадастровий номер 6821887900:01:020:0004) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою с. Січинці,                            

вул. Шевченка, 14. 

14. Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 2,1771 га (кадастровий номер 6821880900:01:006:0014) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою с. Велика Побійна,                    

вул. І. Франка, 62. 

15. Передати в постійне користування  управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 0,9754 га (кадастровий номер 6821883300:01:013:0029) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою с. Іванківці,                          

вул. Шкільна, 13. 

16. Передати в постійне користування  управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 1,0881 га (кадастровий номер 6821887100:01:020:0003) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою с. Нестерівці,                        

вул. Центральна, 26. 

17. Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 0,3744 га (кадастровий номер 6821887600:01:006:0023) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою с. Рахнівка,                      

вул. Шкільна, 2. 

18.  Припинити Дунаєвецькій районній раді право постійного користування земельною 

ділянкою площею 1,3724 га (кадастровий номер 6821889500:01:008:0009) для обслуговування 

будівель закладів освіти за адресою с. Чаньків, вул. Ковальчука М., 34- А. 

18.1 Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою в особі 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 1,2068 га (кадастровий номер 

6821889500:01:008:0013) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою с. Чаньків, вул. Ковальчука М., 34 - А, яка утворилась в результаті поділу із земельної 

ділянки площею 1,3724 га (кадастровий номер 6821889500:01:008:0009). 

18.2 Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою в особі 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,1656 га (кадастровий номер 

6821889500:01:008:0014) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою с. Чаньків, вул. Ковальчука М., 34 - А, яка утворилась в результаті поділу із земельної 

ділянки площею 1,3724 га (кадастровий номер 6821889500:01:008:0009). 



18.3 Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 1,2068 га (кадастровий номер 

6821889500:01:008:0013) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою с. Чаньків, вул. Ковальчука М., 34- А. 

19. Припинити Дунаєвецькій районній раді право постійного користування земельною 

ділянкою площею 0,8348 га (кадастровий номер 6821884400:01:005:0005) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти за адресою с. Лисець, вул. Шкільна, 1. 

19.1 Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою в особі 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,8348 га (кадастровий номер 

6821884400:01:005:0005) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою с. Лисець, вул. Шкільна, 1. 

19.2 Передати в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,8348 га (кадастровий номер 

6821884400:01:005:0005) для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 

адресою с. Лисець, вул. Шкільна, 1. 

20. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого комітету 

міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 


